
Plán činnosti SR při SŠIEŘ v Rožnově p.R. ve školním roce 2011 – 2012 
(Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel) 

 
           
Výbor SR předkládá plenární schůzi dne 26.9.2011 následující plán činnosti: 
 
 
1. Schůzky výboru SR se budou konat minim. 3x během ročního funkčního období 

Odpovídá: předseda SR 
 
 

3. Během školního roku navštíví zástupci výboru SR domovy mládeže při SŠIEŘ  
a seznámí se s podmínkami ubytování, aktivitami žáků ve volném čase, apod. 

Odpovídá:Ing. Kotůlek 
 

4. Bude prováděna pravidelná kontrola stravování ve školní jídelně. 
Odpovídá: Ing. Kotůlek 
 

5. Výbor získá pro podporu činnosti žáků finanční prostředky formou příspěvků rodičů a 
organizací 2 maturitních plesů žáků, které se budou konat v únoru – březnu 2012. Příprava 
plesů ve spolupráci s vedením školy již byla zahájena. 

Důležitým úkolem všech rodičů je podle jejich možností zajištění darů do tomboly plesu, 
případně získání sponzorských příspěvků. 
         Odpovídá: výbor SR 
 
6. Veškeré získané finanční prostředky slouží výhradně pro potřeby žáků a hospodaření 
s nimi podléhá schválenému rozpočtu. 

Odpovídá: hospodář SR 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Rožnově p.R. 26.9.2011 
 
 
 
Zpracovala: Ing. Anna Zejdová, předseda SR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


